Kiekis 

1 vnt. kaina, Eur 

be PVM 

Angiografinė 

sistema su 

chirurginiu stalu 

Angiografinė sistema - 

Modelis: „Azurion 7 C20 

FlexArm“ su chirurginiu 

stalu – Modelis: 

"TruSystem 7500“ 

Vnt. 1 901.561,98 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (devyni šimtai vienas tūkstantis penki šimtai 

šešiasdešimt vienas euras ir 98 ct.) 
 901.561,98 

PVM suma (šimtas aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt 

aštuoni eurai ir 02 ct.) 
 189.328,02 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (vienas milijonas devyniasdešimt tūkstančių 

aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų ir 00 ct.) 
1.090.890,00 Eur 

a) Visos kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 

b) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti su PVM 

susijusių eilučių, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;